
ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

Urząd Gminy Wińsko

Strona 1 z 1
Zarządzenie Nr 561/2022

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 14 stycznia 2022 roku

Zarządzenie  nr 561/2022
Wójta Gminy Wińsko

z dnia 14 stycznia 2022 roku

w  sprawie  nadania  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  oraz
powołania Komisji Socjalnej Urzędu Gminy Wińsko

Na podstawie art.  8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zmianami)

Zarządzam , co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania, w Urzędzie Gminy Wińsko, uzgodniony z przedstawicielem  pracowników
Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych,  stanowiący  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia. 

§ 2

Traci  moc Zarządzenie  z  396/2014 z  dnia  23  stycznia  2014 roku w sprawie  nadania  Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz Zarządzenie nr 467/2018 z dnia 13 marca 2018
roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 396/2014 Wójta Gminy Wińsko z dnia 23 stycznia 2014 roku w
sprawie nadania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3

Powołuje się Komisję Socjalną w składzie:

1. Karolina Borecka - Przewodniczący Komisji Socjalnej
2. Jowita Kaczmarek - Członek Komisji Socjalnej 
3. Paulina Fojt - Członek Komisji Socjalnej
4. Alicja Kosińska-Pala - Członek Komisji Socjalnej
5. Wiesława Piłko - Członek Komisji Socjalnej

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.


